Restituitur
causa & con-
tractus pro-
ceditur.

1716.

Nos P. Joannes a Conceptione Ordinis Discalceatorum sacro-sanctæ TRINITATIS de Redemptione captivorum Conventus Posoniensis Superior & totus Conventus ab una; & nos infrascriptis nominibus, & in personis universorum Augustanae Confessionis civium & inhabitatorum Liberæ Regiæque Civitatis Posoniensis partibus ab altera; quibusvis oneribus & gravaminibus successorum nostrorum ac eorum omnium & singulorum, quos videlicet negotium ab infra uberiori declarandum de præsentि vel in futurum quovis modò tangeret & concerneret, tangeréve & concernere posset, matu-ra priùs & exacta intra nos animorum nostrorum deliberatione præhabita, in nos assumptis, levatis sponte & liberè fatemur ac recognoscimus, & quidem ex parte præscriptorum Augustanae Confessionis civium & inhabitatorum: Quod ad multifarias prædeclarati Religiōsi Ordinis mediò nonnullorum Magnae Dignitatis & Authoritatis Virorum erga nos ratione Cœmeterii ante prædictæ Civitatis Portam S. Michaëlis situati, & in piam S. Archangeli Michaëlis memoriam ejusdem Nominis vocabulò insigniti, ac per nos in præsens usque in rationem Augustanae Confessionis demortuorum sepulturae optimo Jure tenti, vigoreque Soproniensis & novissimè Posoniensis Diatarum Articulorum pacificè semper possessi, & cum plena exercitii quoque ad religiosam nostrorum hominum sepulturam spectantis libertate usuati præscripto Conventui cedendi iteratīs vicibüs factam benignam & amicam requisitionem, habito præprimis tantæ existimationis Virorum condigno respectu per eundemque Conventum oblatīs infrascriptis conditionibüs in debitam pensitationem sumptis & levatis, prædeclaratum Cœmeterium eidem Sacro Conventui cedimus, totumque attactum Jus nostrum in eodem Cœmeterio hactenus habitum, in toties fatum Conventum transferimus & transderivamus, nullum Jus, nullāmque Juris, vel Dominii proprietatem erga idem Cœmeterium nobis aut successoribus nostris per amplius reservantes. E converso autem in recognitionem istiusmodi prædeclarata Cessionis, Jurisque translationis ex Parte præpetiti Religiōsi Ordinis Nos præscriptus ejusdem Superior & totus Conventus præsentium per vigorem prælibatis Augustanae Confessionis civibus & inhabitatoribus bona fide promittimus, obstringimus & obligamus, quod in locum præattacti Cœmeterii super domo, in suburbio præattactæ Civitatis sita, alterique ipsorum Cœmeterio ad Ora-torium ipsis articulariter concessum adjacenti vicina, ac non ita pri-dem per Prudentem & Circumspectum Matthiam Maidl civem toties